当前位置： 首页 > 龙岗区发展和改革局 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

龙岗区发展和改革局关于申报龙岗区2022年重大项目计划的通知

发布时间： 2021年10月12日  来源：龙岗区发展和改革局  浏览次数： 276  T浏览字号：大 中 小

各街道、各有关部门、各有关项目建设单位:

　　为做好龙岗区2022年重大项目申报和计划编制工作，现将有关申报事项通知如下：

　　一、申报条件

　　（一）申报项目须符合《龙岗区2022年重大项目基本申报条件》（附件1）对行业导向和投资规模的要求。

　　（二）申报项目须符合《深圳市国民经济和社会发展第十四个五年规划纲要》及各专项规划、《龙岗区国民经济和社

会发展第十四个五年规划纲要》及各专项规划等要求。

　　（三）2021年龙岗区重大项目正式计划中所列项目，除已建成或终止建设项目外，应由原项目建设单位继续申报，原

则上续列为2022年龙岗区重大项目，保持建设延续性。

　　（四）符合以下条件可适当放宽：

　　1.列入《深圳市国民经济和社会发展第十四个五年规划纲要》《龙岗区国民经济和社会发展第十四个五年规划纲要和

二O三五远景目标纲要》的项目；

　　2.列入《龙岗区“十四五”重大项目》《龙岗区公共基础设施三年项目推进计划》和推动龙岗区高质量发展相关工作

的项目；

　　3.服务于粤港澳大湾区建设、中国特色社会主义先行示范区建设等国家战略，列入国家重大工程、省重点项目或市、

区政府确定的重点专项行动计划的其它重大项目。

　　（五）属于以下情况的从严进行评审：

　　1.已连续两年列入重大建设项目计划，且均未完成年度投资计划50%的项目；

　　2.已连续两年列入重大前期项目计划，目前尚未开工的项目；

请输入关键字搜索

首页 机构概况 信息公开 政务服务 互动交流

http://www.lg.gov.cn/
http://www.lg.gov.cn/bmzz/fgj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/fgj/xxgk
http://www.lg.gov.cn/bmzz/fgj/xxgk/qt
http://www.lg.gov.cn/bmzz/fgj/xxgk/qt/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.lg.gov.cn/bmzz/fgj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/fgj/xxgk/jgsz/jggk
http://www.lg.gov.cn/bmzz/fgj/xxgk
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=007545628
http://www.lg.gov.cn/hdjl

　　3.更改原有用地性质，“工改商”“工改居”“M1改M0”的项目；

　　4.上年度已列入重大建设项目计划，且3次及以上未按时填报月报的项目。

　　二、申报分类

　　申报项目按重大建设项目、重大前期项目两类进行申报。

　　（一）重大建设项目。包括重大续建项目和重大新建项目。目前已经开工建设的项目，可申报2022年重大续建项目；

项目用地已落实（取得《建设用地规划许可证》）且2022年具备开工条件的，可申报2022年重大新建项目。

　　（二）重大前期项目。已取得政府投资项目赋码、社会投资项目核准或备案批复（城市更新项目还须列入深圳市城市

更新单元计划），正在开展前期各项筹备、2022年内不具备开工条件的项目，可申报2022年重大前期项目。

　　三、申报方式

　　本次申报采取网上填报的方式，请登录“龙岗区项目地图协同信息平台”

(http://10.101.18.72:84/Login/LoginPage)，详见《龙岗区2022年重大项目计划申报指南》（附件2）、《龙岗区重大项

目申报平台操作指引》（附件3）。

　　四、申报时间

　　自发文之日起至2021年10月19日（星期二）。为避免网络拥堵，请各单位尽量提前申报。

　　五、其它事项

　　（一）区政府各职能部门、各直属机构、驻龙岗处级以上单位、各街道办负责的政府投资项目，由项目建设单位汇总

后统一申报；

　　（二）社会投资项目由项目建设单位直接申报，我局接受申报后将向区相关行业主管部门和所属街道办征询意见。同

时，区相关行业主管部门作为申报组织单位须做好组织发动和督促检查工作，及时通知、积极组织符合条件的企业申报；

　　（三）仅因投资规模未达到市级重大项目申报条件的项目，可申报区级重大项目。凡经审核被列为市、区两级的重大

项目均享受重大项目绿色通道、三级分层协调机制等服务；

　　（四）年度重大项目证书有效期为一年，2021年重大项目也需在受理时间内申报2022年重大项目；

　　（五）我局将根据实际情况及有关要求主动安排项目纳入2022年重大项目计划。

　　特此通知。

　　附件：1.龙岗区2022年重大项目基本申报条件

　　2.龙岗区2022年重大项目计划申报指南

　　3.龙岗区重大项目申报平台操作指引

　　深圳市龙岗区发展和改革局

2021年10月12日

　　业务咨询联系人：

　　1.产业类项目（战略性新兴产业、先进制造业和优势传统产业、现代服务业、城市安全环境资源）：赵工，0755-

89558208；韩工0755-89558000；

【返回顶部】 【打印页面】 【关闭本页】

邮政编码：518100

技术支持：龙岗区政务服务数据管理局

网站地图 | 版权保护 | 隐私声明 | 在线帮助（建议您使用IE9以上版本浏览器访问本网站）

　　2.社会民生、创新能力建设项目：文工，0755-89558208；

　　3.综合交通、城市更新、新型基础设施建设项目：钟科，0755-89558180；

　　4.系统技术支持咨询：姚工，18926590924，QQ：838241008。

相关附件：
附件1：龙岗区2022年重大项目基本申报条件.doc

附件2：龙岗区2022年重大项目计划申报指南.docx

附件3：深圳市龙岗区2022年重大项目申报平台操作指引.pdf

主办：深圳市龙岗区人民政府办公室　　备案序号：粤ICP备05027862号-1　　　　 粤公网安备:44030702000715

网站标识码4403070005　　　　　　　咨询投诉电话：0755-12345

扫一扫在手机打开当前页

javascript:scrollTo(0,0);
javascript:;
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0D9CAAFE411A10B1E053022819ACD8D4
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/wzdt
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/bqbh
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/yssm
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/zxbz
http://www.lg.gov.cn/attachment/0/858/858315/9251354.doc
http://www.lg.gov.cn/attachment/0/858/858427/9251354.docx
http://www.lg.gov.cn/attachment/0/858/858317/9251354.pdf
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030702000715